
 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 

GABINETE DA PREFEITA 
DECRETO Nº 1267 DE 03 DE JULHO DE 2024. 
 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO PARA COMPOSIÇÃO DA COORDENADORIA 

MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL (COMDEC) DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais 

e considerando o disposto na Lei Municipal nº 0793/2013, 

 

DECRETA: 

Artigo 1º - Ficam nomeados para a composição da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil (COMDEC) do Município de Estiva 

Gerbi, os seguintes membros: 

 

I – Coordenador: Leandro Ramalho, RG 34.xxx.xxx-1, CPF 306.xxx.xxx-97;  

 

II – Secretario: Tadeu Fabiano Horta, RG 26.xxx.xxx-8, CPF 158.xxx.xxx-02; 
 
III – Setor Técnico: Jean Aguiar Mendonça, RG 48.xxx.xxx-4, CPF 401.xxx.xxx-97, e Ricardo Wilk José, RG 29.xxx.xxx-1, CPF 
257.xxx.xxx-60;  
 
IV – Setor Operacional: Efetivo de plantão da Divisão da Guarda Civil Municipal e os Servidores do Departamento de Obras, 
que serão convocados por meio de plantão. 
 

Artigo 2º - Os serviços prestados pelos membros da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil (COMDEC) são considerados 

relevantes para o Município, e por eles não perceberam qualquer remuneração.   

 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto 

n° 1194/2024. 

 
Estiva Gerbi, 03 de julho de 2024. 

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

Encaminhada à publicação, registrada e afixada em quadro próprio da Prefeitura. 

 

 

JULIA CORREA MORAES 

PROCURADORA MUNICIPAL 

 

DECRETO 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 

GABINETE DA PREFEITA 
PORTARIA Nº 101 DE 02 DE JULHO DE 2024. 
 
 
DISPOE SOBRE EXONERAÇÃO DE EMPREGO PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE DEPARTAMENTO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 
 
CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por lei. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º- EXONERAR, a Senhora JUCIELY PEREIRA DA SILVA, portadora da Matrícula nº 11955-5, do emprego 
público em comissão de DIRETORA DE DEPARTAMENTO DE GESTÃO EDUCACIONAL, a contar de 01 de julho 
de 2024. 
 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de julho de 
2024. 
 
 
 

Estiva Gerbi, 02 de julho de 2024. 
 
 
 
 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 
Prefeita Municipal 

 
 
 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal. 
 
 
 
 

RAFAELA CRISTINA PEDRO 
Secretária Municipal de Administração e Finanças. 

 

PORTARIAS 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 102 DE 03 DE JULHO DE 2024. 

 

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DE PORTARIA DE AFASTAMENTO, A PEDIDO, DE SERVIDOR 

PÚBLICO 

 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei;  

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º - Fica REVOGADO, a pedido, o afastamento concedido ao servidor VALDIR PAZINI de suas 

funções junto ao Município de Estiva Gerbi, com base na Portaria n° 040/2022. 

ARTIGO 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

ARTIGO 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Estiva Gerbi, 03 de julho de 2024. 

 

    

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 
Prefeita Municipal 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço 
Municipal. 

 

 

 
RAFAELA CRISTINA PEDRO 

Secretária Municipal de Administração e Finanças 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N° 024/2024 PROCESSO N° 0471/2024 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI 
ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES 
QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA 
PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO N° 024/2024, COM BASE NO ART, 176, II, DA LEI 14.133/21. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS 
DURANTE O PERÍODO DE 12 MESES. O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA 
CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: AVENIDA ADÉLIA CALEFFI 
GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 03 DE JULHO 
DE 2024 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS ÚTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA 
TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL (LICITACAO@ESTIVAGERBI.SP.GOV.BR) A SESSÃO, 
CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO ÀS 09:00H DO DIA 15 DE JULHO DE 
2024, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA. ESTIVA GERBI, 02 DE JULHO DE 2024 CLAUDIA 
BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES PREFEITA MUNICIPAL / AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N° 025/2024 PROCESSO N° 
0465/2024 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA 
BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA 
PÚBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO N° 
025/2024, COM BASE NO ART, 176, II, DA LEI 14.133/21. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA 
E PARCELADA DE ALIMENTOS NUTRICONALMENTE COMPLETO PARA DIETA ENTERAL OU ORAL, QUE SERÃO 
DOADOS AS FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE E/OU QUE ESTEJAM INSERIDOS EM PROGRAMAS DE 
TRANSFERÊNCIA DE RENDA DO GOV. FEDERAL E ESTADUAL, PARA AS SECRETARIAS DE AÇÃO SOCIAL E 
EDUCAÇÃO, DURANTE O PERÍODO DE 12 MESES. O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL 
PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: AVENIDA ADÉLIA 
CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 04 
DE JULHO DE 2024 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS ÚTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 
40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL (LICITACAO@ESTIVAGERBI.SP.GOV.BR) A SESSÃO, 
CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO ÀS 09:00H DO DIA 16 DE JULHO DE 
2024, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA. ESTIVA GERBI, 03 DE JULHO DE 2024 CLAUDIA 
BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES PREFEITA MUNICIPAL / AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N° 026/2024 PROCESSO N° 
0369/2024 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA 
BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA 
PÚBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO N° 
026/2024, com base no art, 176, II, da Lei 14.133/21. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA E 
PARCELADA DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO, PARA TODAS AS SECRETARIAS, QUE SERÃO ADQUIRIDOS AO 
LONGO DO PERÍODO DE 12 MESES. O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA 
E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 
- E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 04 DE JULHO DE 2024 DAS 
08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS ÚTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA 
OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL (licitacao@estivagerbi.sp.gov.br) A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS 
ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO ÀS 14:00H DO DIA 16 DE JULHO DE 2024, NO PAÇO MUNICIPAL 
NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA. ESTIVA GERBI, 03 DE JULHO DE 2024 CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA 
DIEGUES PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

AVISOS  



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 

 

 

CONTABILIDADE 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 
 

 

 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

  

 

  



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

  



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 

 

  



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 

 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 

 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 

 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 



 

 
 
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 958 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece a Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua 
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

 

EXPEDIENTE 


